
-165 120360
alndka na pom.ytovám služby List/ Listů: 1

na základě požadavkověho listu a pří oh k PL / KZ / Nabídce č. 89/2016/1 Počet příloh: 1

odle smlouv č 145110063
Objednatel: Česká republika — Ministerstvo obrany

Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁčEK, ředitel
odboru vyzbrojování pozemních sil,
Sekce vyzbrojování a akvizic MO

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Poskytovatel: ARAMY s.r.o.
Novgorodská 935/12, 101 00 Praha 10

Jehož jménem jedná Robert Hnátek - jednatel

Kontaktní osoba:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Typ/modifikace techniky: LRD 110 TDI MILI A2
Uživatel techniky: 4312
Dislokace techniky: STRAKONICE

Plk. Gšt. Ing. Vladimír Barna
velitel útvaru

hodnost, titul, jméno, příjmení

Zástupce uživatele (velitel te e)
Prap. Jiří Dlouhý

Evidenční číslo: 014 66-90

Rok výroby: 2005

SOJ ano/ne; rozsah: NE

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:
Číslo telefonu:

hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis

Za zástupce pro věci technické
S rozsahem prací a cenovou kalkulací v uvedené nabídce souhlasím

mjr. Ing. Martin Rakušan, razítko a podpis

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: LR Topix

Místo: Aramy s.r.o. ‚ Praha 9, Postřižínská 797/1, 198 00

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 40 pracovních dnů od podepsání nabídky

Nabídková cena
Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručnýpopis Jednotková cena
Počet

. Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.89/1

Materiálové náklady: ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.89/1

Kooperace: LAKOVÁNÍ
Ostatní náklady:
Subdodavatel ( )
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 777072,40

Nabídková cena celkem 777072,40 Kč bez DPH, 940257,60 Kč s DPH.

Zástupce poskytovatele: Marek Veselý
titul. Jméno, příjmení telefon

V Praze dne: 27.9.2016 V Ptaie

Marek DIgItálně podepsal
Marek Veselý
Daturr 2016.09.27
1421.28 1-02'00'Za poskytovatele: Veselý Za objednatele:

jednatel luk°
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Tomáš D RACEK
u £



ARAMYs.r.o. list č.: 1

Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 4

Příloha k Pl/ KZ / Nabídce Č.:: 89/ŽĚi16/1 Servisní sazba

640,00 Kč

P2. úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

1.1 Výměna starteru NAD500220 1 ks starter motoru 23 860,00 Kč 23 860,00 Kč 0,80 512,00 Kč 24 372,00 Kč

2.1 Výměna mřížek zadních světel STC53157 1 ks mřížky světel 4353,00 Kč 4353,00 Kč 0,40 256,00 Kč 4609,00 Kč

3.1 Výměna zpětných zrcátek 2 ks zrcátko zpětné 1596,00 Kč 3 192,00 Kč 1,00 640,00 Kč 3832,00 KčMTC5084

4.1 Výměna kapoty ALR6107 1 ks kapota 16 780,00 Kč 16 780,00 Kč 3,50 2240,00 Kč 5372,00 Kč 24 392,00 Kč

4.2 Výměna kapoty 346849 2 ks pouzdro 87,00 Kč 174,00 Kč --KČ 174,00 Kč

4.3 Výměna kapoty MUC6457 1 ks páčka kapoty 467,00 Kč 467,00 Kč - Kč 467,00 Kč

4.4 Výměna kapoty AGB710020 1 ks západka 560,00 Kč 560,00 Kč - Kč 560,00 Kč

4.5 Výměna kapoty RRC8666 4 ks matice 72,00 Kč 288,00 Kč - Kč 288,00 Kč

4.6 Výměna kapoty NH108044 4 ks matice 54,00 Kč 216,00 Kč - Kč 216,00 Kč

4.7 Výměna kapoty 5E1084041 4 ks šroub 64,00 Kč 256,00 Kč - Kč 256,00 Kč

4.8 Výměna kapoty 391287 4 ks krytica 34,00 Kč 136,00 Kč - Kč 136,00 Kč

5.1 Výměna zámku LP dveří FOJ500350 1 ks zámek dveří 2902,00 Kč 2902,00 Kč 1,30 832,00 Kč 3734.00 Kč

5.2 Výměna zámku LP dveří STC2871 3 ks vložka zámků 5644,00 Kč 16 932,00 Kč - Kč 16 932,00 Kč

6.1 Výměna krytu př. Světel STC7561 1 ks kryty světel 1950,00 Kč 1 950,00 Kč - Kč 1950,00 Kč

7.1 Výměna předních sedadel HAD50161ORPI 1 ks sedadlo L 15 157,00 Kč 15 157,00 Kč 1,00 640,00 Kč 15 797,00 Kč

7.2 Výměna předních sedadel HAD501600RPI 1 ks sedadlo P 15 157,00 Kč 15 157,00 Kč - Kč 15 157,013 Kč

8.1 Výměna zadních sedadel AWR5766RPI 4 ks opěradla 7865,00 Kč 31460,00 Kč 2,80 1 792,00 Kč 33 252,00 Kč

8.2 Výměna zadních sedadel AWR5767RPI 4 ks sedák 5801,00 Kč 23 204,00 Kč - Kč 23 204,00 Kč

9.1 Výměna víčka nádrže LR075664 1 ks víčko nádrže 822,00 Kč 822,00 Kč 0,10 64,00 Kč 886,00 Kč

10.1 Oprava stěračů DLB500150 1 ks motorek stěračů 23 268,00 Kč 23 268,00 Kč 1,60 1024,00 Kč 24 292,00 Kč

10.2 Oprava stěračů DKC000110PMD 3 ks stírátko 348,00 Kč 1 044,00 Kč - - Kč 1044,00 Kč

11.1 Výměna přerušovače blikačů PRC8877 1 ks přerušovač 1 889,00 Kč . 1 889,00 Kč 1,00 640,00 Kč 2529,00 Kč

12.1 Výměna rozvodů STC4096L 1 ks rozvody 5 125,00 Kč 5 125,00 Kč 4,00 2560,00 Kč 7585,00 Kč

13.1 Výměna kladky řemene ERR4708 1 ks kladka č

13.2 Výměna kladky řemene ERR5911 1 ks řemen č

14.1 Oprava klimatizace ERR2215 1 ks řemen č

14.2 Oprava klimatizace ERR7296 1 ks kladka č

14.3 Oprava klimatizace ERR7295 1 ks kladka č

14.4 Oprava klimatizace 051-20299010 5 ks klapka klimatizace č

14.5 Oprava klimatizace 05720235092 1 ks řídící jednotka č

15.1 Oprava úniku oleje z motoru ERR3340 1 ks filtr alejavý č

15.2 Oprava úniku aleje z motoru 057192360045 7 1 olej 10W-40 č

15.3 Oprava úniku oleje z motoru AlU1403L 1 ks podložka č

15.4 Oprava úniku oleje z motoru STC4404 1 ks tmel - 300m1 č

16.1 Oprava řízení IR041267 1 ks tyč spojovací č

16.2 Oprava řízení RTC5869 1 ks čep řízení Kč

16.3 Oprava řízení RBG000010 1 ks čep řízení Kč

17.1 Oprava kardanů STC4807 1 ks kříž kardanu č

17.2 Oprava kardanů TVC100010 1 ks křiž kardanu č

18.1 Oprava podvazku OSTPOLUBUSH 1 ks polybush - sada č

18.2 Oprava podvazku NTC6828 4 ks uložení stab. Kč



•

ARAMY s.r.o. List č.: 2

Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 4

P%. úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN Popis
Počet

Jedn.

Měrná

jedn.

Cena za 1ks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

18.3 Oprava podvazku NTC1888 4 ks tyčka stab, 1 481,00 Kč 5924,00 Kč - Kč 5924,00 Kč

18.4 Oprava podvazku 552819 8 ks silentblok 48,00 Kč . 384,00 Kč - Kč 364,00 Kč

18.5 Oprava podvazku RHF500110 1 ks silentblok 1481,00 Kč • 1481,00 Kč - Kč 1481,00 Kč

18.6 Oprava podvazku NTC1773 2 ks silentblok 705,00 Kč 1 410,00 Kč - Kč 1410,00 Kč

18.7 Oprava podvazku BH612321 2 ks šroub 170,00 Kč 340,00 Kč - Kč 340,00 Kč

19.1 Výměna držáků převodovky ANR3200 1 ks silentblok 790,00 Kč 790,00 Kč 8,10 5 184,00 Kč 5974,00 Kč

19.1 Výměna držáků převodovky ANR3201 1 ks silentblok 790,00 Kč 790,00 Kč - Kč 790,00 Kč

20.1 Výměna zadních poloos LR072976 1 ks poloosa PZ 10 190,00 Kč 10 190,00 Kč 0,60 384,00 Kč 10574,00 Kč

20.2 Výměna zadních poloos LR072977 1 ks poloosa LZ 10 190,00 Kč 10 190,00 Kč - Kč 10 190,00 Kč

21.1 Výměna předních unašečů RUC105200 2 ks unašeč 3964,00 Kč - 7928,00 Kč 0,40 256,00 Kč 8184,00 Kč

21.2 Výměna předních unašečů 549473 2 ks spona 64,00 Kč 128,00 Kč - Kč 128,00 Kč

22.1 Oprava úniku oleje př. Nápravy 1R059968 2 ks těsněni 353,00 Kč 706,00 Kč 3,70 2368,00 Kč 3074.00 Kč

22.2 Oprava úniku oleje př. Nápravy FTC3276 2 ks těsnění 125,00 Kč 250 OO Kč - Kč 250,00 Kč

22.3 Oprava úniku oleje př. Nápravy STC3435 3 ks vazelína - 375g 320,00 KČ 960,00 Kč - Kč • 960,00 Kč

22.4 Oprava úniku oleje př. Nápravy 890108711 3 ks odmašťovač 120,00 Kč 360,00 Kč - Kč 360,00 Kč

23.1 Výměna čelního okna PCS-0159-00 1 ks Čelní okno 89 625,00 Kč 89 625,00 Kč 13,50 8640,00 Kč 98 265,00 Kč

24.1 Výměna skla LP dveří PCS-0159-03 1 ks sklo dveří 54 942,00 Kč 54 942,00 Kč 10,50 6720,00 Kč 61 662,00 Kč

25.1 Výměna skla PP dveří PCS-0159-04 1 ks sklo dveří 54 942,00 Kč 54 942,00 Kč 10,50 6720,00 Kč 61 662,00 Kč

26,1 Výměna skla 3. dveří PCS-0159-13 1 ks sklo 3. dveří 57 275,00 Kč 57 275,00 Kč 10,50 6720,00 Kč 63995,00 Kč

27.1 Výměna kompresoru uzávěrky OST2-00022 1 ks kompresor 7074,00 Kč 7074.00 Kč 2,00 1 280,00 Kč 8354.00 Kč

28.1 Výměna zadní uzávěrky OST2-138 1 ks uzávěrka 26 621,00 Kč 26 621,00 Kč 8,00 5 120,00 Kč 31 741,00 Kč

28.2 Výměna zadní uzávěrky FTC4851 1 ks těsnění 647,00 Kč 647,00 Kč - Kč 647,00 Kč

28.3 Výměna zadní uzávěrky 0ST193250010 1,7 I olej EPX 85W-140 181,00 Kč . 307,70 Kč - Kč 307,70 Kč

29.1 Výměna přidavného topení 0ST9032229A 1 ks topení Webasto

30.1 Výměna čelnlho rámu RTC9547 1 ks čelní rám

31.1 Výměna předčističe saní PC350 1 ks předčistič

32.1 Oprava brzd XA60835 1 ks destičky brzdové

33.1 Oprava brzd XA60821 2 ks kotouč brzdový

34.1 Oprava brzd XA60831 1 ks destičky brzdové

35.1 Oprava brzd XA60860 2 ks kotouč brzdový

36.1 Oprava ostřikovačů LR061677 1 ks tryska

36.2 Oprava ostřikovačů DNC101720 1 ks hadička

36.3 Oprava ostřikovačů AMR6676 1 ks ventil

36.4 Oprava ostřikovačů OST0892332851 5 kapalina ostřikovačů

37.1 Výměna těsněnl dveří LR077686 1 ks těsnění LP dveří •

37.2 Výměna těsněni dveří LR077687 1 ks těsnění PP dveří

37.3 Výměna těsněni dveří 1R044314 1 ks těsnění 3. dveří



ARAMY s.r.o. List Č.: 3

Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 4

•

P.Č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

)edn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za 1ks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

38.1 Výměna PZ náraznlku ISG000040 1 ks nárazník P 3432,00 KČ 3 432,09 Kč 0,20 128,00 Kč 3560,00 Kč

39.1 Výměna vzpéry 3. dveří 0ST44152692 1 ks vzpéra 18 450,00 Kč 18 450,09 Kč 1,20 768,00 Kč 19 218,00 Kč

40.1 Oprava úniku oleje před. Nápravy FTC5258 I ks těsnění 478,00 Kč 478,00 Kč 0,40 256,00 Kč 734,00 Kč

40.2 Oprava úniku oleje před. Nápravy 0ST171940256 1,7 I olej EPX 80W-90 181,00 Kč 307,70 Kč - Kč 307,70 Kč

41.1 Výměna držáků mřlžky LP dveří OSTMTX016 2 ks držák 360,00 Kč 720,00 Kč 1,00 640,00 Kč 1350,00 Kč

42.1 Oprava navijáku 0ST83665 1 ks ovládáni navijáku 2782,00 Kč 2782,00 Kč 4,00 2 560,00 Kč 5342,00 Kč

42.2 Oprava navijáku 0ST38843 1 ks ovládací skříňka 9243.00 Kč 9243,00 Kč - Kč 9243,00 Kč

42.3 Oprava navijáku 0ST34526 1 ks motor navijáku 11 619,00 Kč 11 619,00 Kč - Kč 11619,00 Kč

43.1 Výměna palivového filtru AEU2147L 1 ks filtr palivový 589,00 Kč 589,00 Kč 0,30 192,00 Kč 781,00 Kč

44.1 Výměna vzduchového filtru ESR2623 1 ks filtr vzduchový 839,00 Kč 839,00 Kč 0,30 192,00 Kč 1031,00 Kč

45.1 Výměna oleje v převodovce OSTTEX111222 2,5 I olej MTF94 245,00 Kč 612,50 Kč 0,60 384,00 Kč 996,50 Kč

46.1 Výměna oleje v příd. Převodovce 0ST193300010 2,5 I olej Syntrax 75W-90 471,00 Kč 1 177,50 Kč 0,30 192,00 Kč 1369,50 Kč

47.1 Výměna chladicí kapaliny OSTTEX111226 5 I kapalina chladicí 150,00 Kč 750,00 Kč 0,60 384,00 Kč 1 134,00 Kč

48.1 Seřízení geometrie ks - Kč 2,40 1 536,00 Kč 1536.00 Kč

49.1 Najetí/vyjetí/do/z servisu ks - Kč 0,20 128,00 Kč 128,00 Kč

50.1 Zkušební jízda ks - Kč 0,30 192,00 Kč 192,00 Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

51.1 Oprava řízení ANR2485 1 ks hadice 1 396,00 Kč 1396,00 Kč 0,40 256,00 Kč 1 652,00 Kč

51.2 Oprava řízení 0STTEX111224 2 I kapalina 215,00 Kč 430,00 Kč - Kč 430,00 Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks



ARAMY s.r.o. List č.: 4 
Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 4 

P.č. Úkon 

Materiál Práce SUBDODÁVKA 

(Kč bez DPH) 

CENA ZA SLUŽBU 

CELKEM 

(Kč bez DPH) RN 
Počet 

jedn. 

Měrná 

jedn. 
Popis 

Cena za lks (Kč 

bez DPH) 

Cena celkem (Kč bez 

DPH) 

Počet 

hodin 
(Kč bez DPH) 

ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks -Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 
ks - Kč - Kč - Kč 

- Kč - Kč - Kč 
CELKEM 684 404,40 Kč 136,40 87 296,00 Kč 5372,00 Kč 777 072,40 Kč 

Účtované DPH v zákonné sazbě 21% 

Datum: 27.09.2016 Razítko: 

Digitálně podepsal Dušan 

Dušan Kadlec Kadlec 
Datum: 2016.09.27 

Podpis: 14:07:25 +0200' 
Zpracoval: Marek Veselý/Dušan Kadlec 



Počet listů: 1 ,

Počet příloh k PL/ KZ / Nabídce: 1

KONTROLNÍ ZÁPIS
Č. 89/2016/1 — t-ťi'..W‘c

na poskytnutí služby ve smyslu čl. III odst. 1.1 a)
smlouvy Č. 145110063

dle Požadavkového listu č. KZ89/2016/1

1. Zadání objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu čl. III odst. 1.1 a) této smlouvy a vypracování cenové
kalkulace ve smyslu čl. IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:

Vojenský útvar 4312
Typ vojenské techniky LRD110 TDI MIL] A2 VPZ 01466-90
VIN SALLDBAF86A711856

3. Způsob provedení kontroly: kontrola vozu

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL /KZ/ Nabídce č.8 9/1

5. Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.89

6. Cenová kalkulace:

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena
. Počet

Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha
k PL /KZ/Nabídce č.89/I

Materiálové
náklady:

ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.89/1

Kooperace: LAKOVÁNI

Ostatní náklady:

Subdodavatel ( )
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové
náklady:
Kooperace:

Ostatní náklady:

Celkem bez DPH:
777072,40

7. Technická dokumentace: LR Topit

8. Termín provedení dílčího pinění: 40 pracovních dní od podepsání
nabídky objednatelem

Marek DIgItélné podepsal
Marek Veselý

Veselý Datum: 2016,09.27
14:1630 +0201Y

V Praze dne: 27.9.2016 Za poskytovatele: Marek Veselý — technik servisu

V dne: 2.:7A.2 6 Za odběratele:

tituljméno, příjmenitttlatum. razítko

• t;`"`
titul. jméno. příjrňé u607dizítko



ARAMY s.r.o. List 2: 1

Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 4

Příloha k PL / K2 / Nabídce č.:; /2111.6/1 Servisní sazba

640,00 Kč

P2. Úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(KČ bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet

Jedn.

Měrná

Jedn.
Popis

Cena za 1ks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

1.1 Výměna starteru NA0500220 1 ks starter motoru 23 860,00 Kč 23 860,00 Kč 0,80 512,00 Kč 24 372,00 Kč

2.1 Výměna mřížek zadních světel STC53157 1 ks mřížky světel 4353,00 Kč 4353,00 Kč 0,40 256,00 Kč 4609,00 Kč

3.1 Výměna zpětných zrcátek MTC5084 2 ks zrcátko zpětné 1 596,00 Kč 3 192,00 Kč 1,00 640,00 Kč 3832,00 Kč

4.1 Výměna kapoty ALR6107 1 ks kapota 16 780,00 Kč 16 780,00 Kč 3,50 2240,00 Kč 5372,00 Kč 24 392,00 Kč

4.2 Výměna kapoty 346849 2 ks pouzdro 87,00 Kč 174,00 Kč - Kč 174,00 Kč

4.3 Výměna kapoty MUC6457 1 ks páčka kapoty 467,00 Kč 467,00 Kč - Kč 467,00 Kč

4.4 Výměna kapoty AGB710020 1 ks západka 560,00 Kč 560,00 Kč - Kč 560,00 Kč

4.5 Výměna kapoty RRC8666 4 ks matice 72,00 Kč 288 OO Kč - Kč 288,00 Kč

4.6 Výměna kapoty NH108044 4 ks matice 54,00 Kč , 216,00 Kč - Kč 216,00 Kč

4.7 Výměna kapoty 5E1084041 4 ks šroub 64,00 Kč 256,00 Kč - Kč 256,00 Kč

4.8 Výměna kapoty 391287 4 ks krytka 34,00 Kč 136,00 Kč - Kč 136,00 Kč

5.1 Výměna zámku LP dveří EQ1500350 1 ks zámek dveří 2902,00 Kč 2902,00 Kč 1,30 832,00 Kč 3734,00 Kč

5.2 Výměna zámku LP dveří STC2871 3 ks vložka zámků 5644,00 Kč 16 932,00 Kč - Kč 16 932,00 Kč

6.1 Výměna krytu př. Světel STC7561 1 ks kryty světel 1950,00 Kč 1950,00 Kč - Kč 1950,00 Kč

7.1 Výměna předních sedadel HAD50161ORPI 1 ks sedadlo L 15 157,00 Kč 15 157,00 Kč 1,00 640,00 Kč 15 797,00 Kč

7.2 Výměna předních sedadel HAD501600RPI 1 ks sedadlo P 15 157,00 Kč 15 157,00 Kč - Kč 15 157,00 Kč

8.1 Výměna zadních sedadel AWR5766RPI 4 ks opěradlo 7865,00 Kč 31460,00 Kč 2,80 1792,00 Kč 33 252,00 Kč

8.2 Výměna zadních sedadel AWR5767RPI 4 ks sedák 5801,00 Kč 23 204,00 Kč - Kč 23 204,00 Kč

9.1 Výměna víčka nádrže 1R075664 1 ks víčko nádrže 822,00 Kč 822,00 Kč 0,10 64,00 Kč 886 OO Kč

10.1 Oprava stěračů D1.6500150 1 ks motorek stěračů 23268,00 Kč 23 268,00 Kč 1,60 1 024,00 Kč 24292,00 Kč

10.2 Oprava stěračů DKC000110PMD 3 ks stírátko 348,00 Kč 1044,00 Kč - Kč 1 044,00 Kč

11.1 Výměna přerušovače blikačů PRC8877 1 ks přerušovač 1889,00 Kč 1889,00 Kč 1,00 640,00 Kč 2529,00 Kč

12.1 Výměna rozvodů STC4096L 1 ks rozvody 5125.00 Kč 5 125,00 Kč 4,00 2560,00 Kč 7685,00 Kč

13.1 Výměna kladky řemene ERR4708 1 ks kladka č

13.2 Výměna kladky řemene ERR5911 1 ks řemen č

14.1 Oprava klimatizace ERR2215 1 ks řemen č

14.2 Oprava klimatizace ERR7296 1 ks kladka č

14.3 Oprava klimatizace ERR7295 1 ks kladka č

14.4 Oprava klimatizace 0ST20299010 5 ks klapka klimatizace č

14.5 Oprava klimatizace 0ST20235092 1 ks řídící jednotka č

15.1 Oprava úniku oleje z motoru ERR3340 1 ks filtr olejový č

15.2 Oprava úniku oleje z motoru 0ST192360045 7 I olej 10W-40 č

15.3 Oprava úniku oleje z motoru ALU1403L 1 ks podložka č

15.4 Oprava úniku oleje z motoru STC4404 1 ks tmel - 300m1 č

16.1 Oprava řízení LR041267 1 ks tyč spojovací č

16.2 Oprava řízení RTC5869 1 ks Čep řízení č

16.3 Oprava řízení RBG000010 1 ks Čep řízeni č

17.1 Oprava kardanů STC4807 1 ks kříž kardanu č

17.2 Oprava kardanů TVC100010 1 ks kříž kardanu č

18.1 Oprava podvazku OSTPOLUBUSH 1 ks polybush - sada č

18.2 Oprava podvazku NTC6828 4 ks uložení stab. č
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18.3 Oprava podvozku NTC1888 4 ks tyčka stab, 1 481,00 Kč 5 924,00 Kč - Kč 5 924,00 Kč

18.4 Oprava podvozku 552819 8 ks silentblok 48,00 Kč 384,00 Kč - Kč 384,00 Kč

18.5 Oprava podvozku RHF500110 1 ks silentblok 1 481,00 Kč 1481,00 Kč - Kč 1481,00 Kč

18.6 Oprava podvozku NTC1773 2 ks silentblok 705,00 Kč 1410,00 Kč - Kč 1410,00 Kč

18.7 Oprava podvozku BH612321 2 ks šroub 170,00 Kč 340,00 Kč - Kč 340,00 Kč

19.1 Výměna držáků převodovky ANR3200 1 ks silentblok 790,00 Kč 790,00 Kč 8,10 5 184,013 Kč 5974,00 Kč

19.1 Výměna držáků převodovky ANR3201 1 ks silentblok 790,00 Kč 790,00 Kč - Kč 790,00 Kč

20.1 Výměna zadních poloos LR072976 1 ks poloosa PZ 10 190,00 Kč 10 190,00 Kč 0,60 384,00 KČ 10 574,00 Kč

20.2 Výměna zadních poloos LR072977 1 ks poloosa 12 10 190,00 Kč • 10 190,00 Kč - Kč 10 190,00 Kč

21.1 Výměna předních unašečů RUC105200 2 ks unašeč 3964.00 Kč 7928.00 Kč 0,40 256,00 Kč 8 184,00 Kč

21.2 Výměna předních unašečů 549473 2 ks spona 64,00 Kč 128,00 Kč - Kč 128,00 Kč

22.1 Oprava úniku oleje př. Nápravy LR059968 2 ks těsněni 353,013 Kč 706,00 Kč 3,70 2368.00 Kč 3074.00 Kč

22.2 Oprava úniku oleje př. Nápravy FTC3276 2 ks těsnění 125,00 Kč 250,00 Kč - Kč 250,00 Kč

22.3 Oprava úniku oleje př. Nápravy STC3435 3 ks vazelína - 375g 320,00 Kč 960,00 Kč - Kč 960,00 Kč

22.4 Oprava úniku oleje př. Nápravy 890108711 3 ks odmašťovač 120,00 Kč 360,00 Kč - Kč 360,00 Kč

23.1 Výměna čelniho okna PC5-0159-00 1 ks čelni okno 89 625,00 Kč 89 625,00 Kč 13,50 8 640,00 Kč 98265,00 Kč

24.1 Výměna skla LP dveří PC5-0159-03 1 ks sklo dveří 54 942,00 Kč 54 942,00 Kč 10,50 6 720,00 Kč _ • 61 662,00 Kč

25.1 Výměna skla PP dveří PC5-0159-04 1 ks sklo dveří 54 942,00 Kč 54 942,00 Kč 10,50 6720,00 Kč 61 662,00 Kč

26.1 Výměna skla 3. dveří PCS-0159-13 1 ks sklo 3. dveří 57 275,00 Kč 57 275,00 Kč 10,50 6720,00 Kč 63 995,00 Kč

27.1 Výměna kompresoru uzávěrky 05T2-00022 1 ks kompresor 7074,00 Kč 7074,00 Kč 2,00 1280,00 Kč 8354,00 Kč

28.1 Výměna zadní uzávěrky 051-2-138 1 ks uzávěrka 26 621,00 Kč 26621.00 Kč 8,00 5 120,00 Kč 31 741,00 Kč

28.2 Výměna zadni uzávěrky FTC4851 1 ks těsnění 647,00 Kč 647,00 Kč - Kč 647,00 Kč

28.3 Výměna zadní uzávěrky 0ST193250010 1,7 1 olej EPX 85W-140 181,00 Kč 307,70 Kč - Kč 307,70 Kč

29.1 Výměna přidavného topení 0ST9032229A 1 ks topení Webasto č

30.1 Výměna čelního rámu RTC9547 1 ks čelni rám č

31.1 Výměna pfedčističe sáni PC350 1 ks předčistič č

32.1 Oprava brzd XA60835 1 ks destičky brzdové č

33.1 Oprava brzd XA60821 2 ks kotouč brzdový č

34.1 Oprava brzd XA60831 1 ks destičky brzdové č

35.1 Oprava brzd XA60860 2 ks kotouč brzdový č

36.1 Oprava ostřikovačů LR061677 1 ks tryska č

36.2 Oprava ostřikovačů DNC101720 1 ks hadička č

36.3 Oprava ostřikovačů AMR6676 1 ks ventil č

36.4 Oprava ostřikovačů 0ST0892332851 5 I kapalina ostřikovačů č

37.1 Výměna těsnění dveří LR077686 1 ks těsněni LP dveří č

37.2 Výměna těsněni dveří IR077687 1 ks tésnénIPP dveří č

37.3 Výměna těsnění dveří 112044314 1 ks těsněni 3. dveří č
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38.1 Výměna PZ nárazníku ISG000040 1 ks nárazník P 3432,00 Kč 3432,00 Kč 0,20 128,00 Kč 3560,00 Kč

39.1 Výměna vzpéry 3. dveří 0ST44152692 1 ks vzpéra 18 450,00 Kč 18 450,00 Kč 1,20 768,00 Kč " 19 218,00 Kč

40.1 Oprava úniku oleje před. Nápravy FTC5258 1 ks těsnění 478,00 Kč 478,00 Kč 0,40 256,00 Kč 734,00 Kč

40.2 Oprava úniku oleje před. Nápravy 0ST171940256 1,7 I olej EPX 80W-90 181,00 Kč 307,70 Kč - Kč 307,70 Kč

41.1 Výměna držáků mřížky LP dveří OSTMTX016 2 ks držák 360,00 Kč 720,00 Kč 1,00 640,00 Kč 1 360,00 Kč

42.1 Oprava navijáku 0ST83665 1 ks ovládáni navijáku 2 782,00 Kč 2782,00 Kč 4,00 2560,00 Kč 5342,00 Kč

42.2 Oprava navijáku 0ST38843 1 ks ovládací skřínka 9243,00 Kč 9243,00 Kč - Kč 9243,00 Kč

42.3 Oprava navijáku 0ST34526 1 ks motor navijáku 11 619,00 Kč 11 619,00 Kč - Kč 11 619,00 Kč

43.1 Výměna palivového filtru AEU2147L 1 ks filtr palivový 589,00 Kč 589,00 Kč 0,30 192,00 Kč 781,00 Kč

44.1 Výměna vzduchového filtru ESR2623 1 ks filtr vzduchový 839,00 Kč 839,00 Kč 0,30 192,00 Kč 1031.00 Kč

45.1 Výměna oleje v převodovce 05TTEX111222 2,5 I olej MTF94 245,00 Kč 612,50 Kč 0,60 384,09 Kč 996,50 Kč

46.1 Výměna oleje v přid. Převodovce 0ST193300010 2,5 I olej Syntrax 75W-90 471,00 Kč 1 177,50 Kč 0,30 192,00 Kč 1 369,50 Kč

47.1 Výměna chladicí kapaliny 0STTEX111226 5 I kapalina chladicí 150,00 Kč 750,00 Kč 0,60 384,00 Kč 1 134,00 Kč

48.1 Seřízeni geometrie ks - Kč 2,40 1 536,00 Kč 1 536,00 Kč

49.1 Najeti/vyjeti/do/z servisu ks - Kč 0,20 128,00 Kč 128,00 Kč

50.1 Zkušební jízda ks - Kč 0,30 192,00 Kč 192,00 Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - KČ

51.1 Oprava řízení ANR2485 1 ks hadice 1396,00 Kč 1396,00 Kč 0,40 256,00 Kč 1652,00 Kč

51.2 Oprava řízeni OSTTEX111224 2 I kapalina 215,00 Kč 430,00 Kč - Kč 430,00 Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks
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ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč -KČ

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč
ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks • - Kč -Kč -KČ

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - - Kč 4 - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

ks • - Kč - Kč - Kč

ks - Kč - Kč - Kč

- Kč - Kč - Kč

CELKEM 684 409,40 Kč 136,90 87 296,00 Kč 5 372,00 Kč 777 072,40 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Datum: 5.09.2116- Razítko:

Digitálně podepsal Dušan

Dušan Kadle Kadlecc ‘
Datum: 2016.09.27

Podpis: 14:07:25 +02'00'
Zpracoval: Marek Veselý/Dušan Kadlec



ARAMY
LANO ROVER CENTRUM

Česká republika — Ministerstvo obrany
Národní úřad pro vyzbrojování MO
Ing. Marie Geryková
Nám. Svobody 471
160 01 Praha 6

Vaše zpravač.j.: Naše značka: A/C2/160927/02/CZ V Praze: 27.9. 2016

ze dne: Vyřizuje: Marek Veselý Strana/Stran: 1

Telefon: 721 415 010 Přílohy:

Věc: žádost o změnu ke schválené nabídce Č. 89/2016

Dobrý den,
s ohledem na ustanovení rámcové smlouvy Č. 145110063, čl. VII, odst.24. Vám předkládáme návrh na
obsahovou změnu podepsané nabídky č. 89/2016 vzhledem k drobnému úniku z hadice řízení, které bylo
zjištěno při zkušební jízdě, Vás žádám o navýšeni ceny opravy u vozidla LRD 110TDI VPZ 014 66-90
(PL Č. 89/2016) podle přiložených dokladů.

Součástí této žádosti jsou:
a)původní „Příloha k PL / KZ / Nabídce Č. 89/2016
b) nová — upravená „Příloha k PL / KZ / Nabídce č. 89/2016/1
c) nový — upravený „Kontrolní zápis č. 89/2016/1
d) nová — upravená „Nabídka č. 89/2016/1

Děkuji.

1..g.0 °k- te4C„,

Marek Veselý

Digitálně

Ma rek V ýp

e

o

s

d

e

e

l

psal Marek

Vesely
. Datum:

2016.09.27

14:25:08 +0200'

Sídlo společnosti: ARAMY s.r.o., Novgorodská 935/12, 101 00 Praha 10; IC: 290 26 121; nič C229026121. Tel.: 603 342 010
Provozovna: ARAMY s.r.o., Postřižinska 797/1, 198 00 Praha 9- mioubětin, TeuFax: +420 281 869 075, Mob.: +420 603 342 010
Bank.spojeni: Raiffeisen bank a.s NG No.: 489 917 6001/5500, IBAN: 655000000004899176001, SWFT / BIO RZBCCZPP

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C. Č. vložky 160940
E-mail: servis(éberamv.cz Web: Wmp.,,arenIV, Strana 1
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ARAMY
LAND ROVER CENTRUM

Česká republika — Ministerstvo obrany

Národní úřad pro vyzbrojování MO
Ing. Marie Geryková (973 201 279)
Nám. Svobody 471
160 01 Praha 6

Vaše zprávač.j.: Naše značka: A/CZ/160927/02/C2 V Praze: 27.9. 2016

ze dne: Vyřizuje: Strana/Stran: 1

Telefon: Přílohy:

Věc: žádost o změnu ke schválené nabídce Č. 89/2016

Dobrý den,
s ohledem na ustanovení rámcové smlouvy Č. 145110063, čl. VII, odst.24. Vám předkládáme návrh na
obsahovou změnu podepsané nabídky Č. 89/2016 vzhledem k drobnému úniku z hadice řízení, které bylo
zjištěno při zkušební jízdě, Vás žádám o navýšení ceny opravy u vozidla LRD 110TDI VPZ 014 66-90
(PL Č. 89/2016) podle přiložených dokladů.

Součástí této žádosti jsou:
a) původní „Příloha k PL / KZ / Nabídce Č. 89/2016
b) nová — upravená „Příloha k PL KZ / Nabídce č. 89/2016/1
c) nový— upravený „Kontrolní zápis č. 89/2016/1
d) nová — upravená „Nabídka Č. 89/2016/1

Děkuji.

1),C3 -c1.-Q.CAC0

Marek Veselý

Digitálně

Ma rek V ep
e
o

s
de

lý
psal Marek

Datum:

Vesely'2016.09.27
14:25:08 +0200'

Sídlo společnosti: ARAMY sto., Novgorodská 935/12, 101 OO Praha 10; Ič: 290 26 121; BIČ CZ29026121, Tel.: 603 342 010
Provozovna: ARAMY s.r.o., Postřižinská 797/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětln, Tel/Fax: +420 281 889 075, Mob.: +420 603 342 010
Bank.spojeni: Ralffeisen bank a.s., A/C No 489 917 6001/5500, IBAN: 655000000004899176001, SWIFT / BIC: RZBCCZPP

Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C. Č. vložky 160940
E-mail: servisf2Dararnv.cz Web: www.aremy.or Strana 1


